A - AB serie en BL serie
Laat NAILI uw perslucht verzorgen
naili-europe.com
Naili produceert sinds 1999, maar heeft reeds vergaande kennis en ervaring met schottencompressoren opgedaan in de
jaren daarvoor. Er werken ca. 720 mensen in de snel groeiende fabriek welke jaarlijks méér dan 80.000 compressoren bouwt
variërend van 1.5kW tot 220kW.
Door een breed klantenbestand en jarenlange intensieve samenwerking met de markt heeft men een ongekende
ervaring in het produceren van kwalitatief hoogstaande compressoren. Dit heeft naast de ontwikkeling en productie van

AB serie
met omkasting
De AB serie is voorzien van een geluidsisolerende bekisting, hierdoor is de compressor zéér stil in gebruik. Conform de
ARBO-regelgeving is het daarom mogelijk om de compressor dicht bij een werkplek te positioneren. De bekisting is zeer
eenvoudig te verwijderen, waardoor onderhoud op een makkelijke manier kan worden uitgevoerd. De eenvoudige besturing
zorgt ervoor dat de gebruiker wordt ondersteund bij het gebruik. Tevens is het mogelijk iedere compressor met deze besturing in
cascade (max. 16) op te stellen, zodat de gewenste luchtopbrengst kan worden gerealiseerd en de juiste belasting per machine in
acht wordt genomen.
De grote radiator zorgt ervoor dat de uittredende perslucht 10 °C boven de omgevingstemperatuur ligt. Hierdoor is het
mogelijk de compressor direct te schakelen met een perslucht droger alvorens deze in een tank wordt opgeslagen.
Doordat een schottencompressor weinig aan slijtage onderhevige delen heeft, is het onderhoud aan deze machine minimaal
wanneer dit wordt vergeleken met andere technieken. Met een Naili schottencompressor uit de AB series heeft u een zeer
betrouwbare, onderhoudsvriendelijke en geluidsarme compressor, geschikt voor een lange levensduur.
model kW capaciteit (10 bar) dB (A) uitgang gewicht L x B x H in mm
NA-AB4 4,0 0,53 m³/min 67 1/2” 169 kg 1005 515 800
NA-AB5.5 5,5 0,77 m³/min 67 1/2” 169 kg 1005 515 800
NA-AB7.5 7,5 1,15 m³/min 69 3/4” 220 kg 1251 610 1042
NA-AB11 11,0 1,71 m³/min 69 3/4” 270 kg 1251 610 1042
NA-AB15 15,0 2,21 m³/min 72 1” 445 kg 1510 800 1200
NA-AB18.5 18,5 2,65 m³/min 72 1” 480 kg 1510 800 1200
NA-AB22 22,0 3,21 m³/min 72 1” 520 kg 1510 800 1200
● Verkrijgbare maximale drukken 8, 10 (H) en 13 (HH) bar ● 30, 37, 45 en 55 kW op aanvraag beschikbaar
● IP55 ● 400V ● Inductie  ● standaard met ster/driehoek schakeling
● Afgebeelde versie: NA-AB5.5 (H - 10 bar)
A serie
zonder omkasting
Wanneer u op zoek bent naar een betrouwbare compressor waarbij snel onderhoud kan worden uitgevoerd dan is de A Serie de
juiste keuze voor u. Naast een voordeligere prijs ten opzichte van de stillere AB Serie, heeft de A Serie als bijkomend voordeel
dat er geen bekisting hoeft te worden gedemonteerd voor onderhoud. Dit maakt het uitvoeren ervan een stuk efficiënter en dus
voordeliger. Ondanks het ontbreken van een bekisting genereert deze serie nog altijd een laag geluidsniveau.
Net zoals bij de AB serie, heeft dit type een eenvoudige besturing die ervoor zorgt dat de gebruiker wordt ondersteund bij het
gebruik. Hierbij geldt dezelfde mogelijkheid om iedere compressor met deze besturing in cascade (max. 16) op te stellen, zodat
de gewenste luchtopbrengst kan worden gerealiseerd en de juiste belasting per machine in acht wordt genomen. Naast de grote
radiator zorgt het ontbreken van de bekisting ervoor dat de uittredende perslucht ca 5 °C boven de omgevingstemperatuur ligt.
Hierdoor is het mogelijk de compressor direct te schakelen met een perslucht droger alvorens deze in een tank wordt
opgeslagen. Net zoals bij de AB serie heeft de A serie weinig aan slijtage onderhevige delen waardoor de onderhoudskosten
aan deze machine minimaal zijn. Met een Naili schottencompressor uit de A serie heeft u een zeer betrouwbare,
onderhoudsvriendelijke en voordelige compressor, geschikt voor een lange levensduur.
model kW capaciteit (10 bar) dB (A) uitgang gewicht L x B x H in mm
NA-A4 4,0 0,53 m³/min 71 1/2” 120 kg 1051 416 706
NA-A5.5 5,5 0,77 m³/min 71 1/2” 130 kg 1021 435 721
NA-A7.5 7,5 1,15 m³/min 75 3/4” 206 kg 1202 513 827
NA-A11 11,0 1,71 m³/min 75 3/4” 246 kg 1281 538 850
NA-A15 15,0 2,21 m³/min 79 1” 370 kg 1472 620 956
NA-A18.5 18,5 2,65 m³/min 79 1” 380 kg 1513 620 959
NA-A22 22,0 3,21 m³/min 79 1” 390 kg 1583 620 959
● Verkrijgbare maximale drukken 8, 10 (H) en 13 (HH) bar ● 30, 37, 45 en 55 kW op aanvraag beschikbaar
● IP55 ● 400V ● Inductie  ● standaard met ster/driehoek schakeling
● Afgebeelde versie: NA-A4 (HH - 13 bar)
BL serie koeldrogers